
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI  

 

III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Grudziądzu zobowiązuje się zapewnid dostępnośd 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.3logrudziadz.pl 
 

STATUS ZGODNOŚCI Z USTAWĄ : 
Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
 

Data publikacji strony internetowej : 06.10.2003r. 
Data ostatniej  istotnej aktualizacji : 20.03.2024r.  
 
PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI DOSTĘPNOŚCI : 
Data sporządzenia deklaracji : 12.04.2021r. 
Ocenę dostępności cyfrowej przeprowadzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 
szkołę. 
 
INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE : 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej, prosimy o kontakt z III Liceum 
Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Grudziądzu drogą telefoniczną lub mailową. 
 
Imię i nazwisko osoby do kontaktu : Mariola Józefowicz – Kozłowska 
E – mail osoby do kontaktu : sekretariat@lo3.grudziadz.pl 
Numer telefonu osoby do kontaktu : 609004172 
 
OBSŁUGA WNIOSKÓW I SKARG ZWIĄZANYCH Z DOSTĘPNOŚCIĄ :  
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądad udostępnienia informacji za 
pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 
dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. Żądanie powinno zawierad dane 
osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz 
sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określid dogodny dla niej sposób przedstawienia tej 
informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizowad żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu                
7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 
publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie 
możliwa, przy czym termin ten nie może byd dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 
Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponowad 
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji 



żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący 
żądanie możne złożyd skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu 
wskazanej wyżej procedury można także złożyd wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich: 
www.rpo.gov.pl 
 
INFORMACJA O DOSTOSOWANIU STRONY INTERNETOWEJ : 
Na stronie zamieszono ikonę informującą o niepełnosprawności, która stanowi narzędzie ułatwiające 
dostęp poprzez : 

 możliwości powiększenia i pomniejszenia tekstu, 
 skala szarości, 
 wysoki kontrast, 
 negatyw kontrast, 
 jasne tło, 
 podkreślone tytuły, 
 czytelna czcionka, 
 strona obsługuje standardowe skróty klawiaturowe przeglądarki internetowej, 
 użytkownik ma kontrolę nad swoją przeglądarką (linki w zdecydowanej większości otwierają 

się w tym samym oknie), 
 osoby zamieszczające teksty na stronie internetowej dokładają  starao, aby były one 

zrozumiałe oraz formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności. 
 
DOSTĘPNOŚD ARCHITEKTONICZNA :  
III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Grudziądzu spełnia wymagania Ustawy z dnia 19 
lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 Budynek szkoły położony jest w centrum miasta; 
 Do budynku szkoły prowadzi główne wejście znajdujące się od ulicy Legionów, prowadzą do 

niego schody; 
 Przy głównej bramie znajduje się dodatkowy parking dla osób niepełnosprawnych wraz                    

z podjazdem do szkoły dla osób niepełnosprawnych;  
 Przy głównym wejściu, wewnątrz budynku znajduje się platforma przyschodowa dla wózków 

inwalidzkich; 
 Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome                

i słabo widzące;  
 W budynku znajdują się dodatkowe 4 wejścia znajdujące się od strony parkingu; 
 Budynek ma cztery kondygnacje : parter, 1 i 2 piętro oraz piwnica; 
 Na parterze znajduje się portiernia;  
 Na parterze w zachodniej części budynku znajduje się winda dla osób niepełnosprawnych 

obejmująca trzy kondygnacje – parter, pierwsze i drugie piętro; 
 W budynku na każdym poziomie (parter, 1 i 2 piętro, piwnica) znajdują się szerokie korytarze. 

Schody z bezpieczną poręczą;  
 Na parterze w zachodniej części budynku znajduje się toaleta dostosowana dla osób 

niepełnosprawnych. 
 
APLIKACJI MOBILNEJ : 
brak 
 
INFORMACJE DODATKOWE I INNE OŚWIADCZENIA : 

 Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy 
obsługi; 



 Do osoby z niepełnosprawnością, po zgłoszeniu się do pracowników szkoły zostanie 
skierowany pracownik merytoryczny, który zapewni odpowiednie wsparcie w załatwieniu 
sprawy; 

 Do szkoły może wejśd osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem; 
 W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 

 

 

 


